Produktdatenblatt
Artikelnr. 92.030.3153.1

Verteiler GST18I3VK2P1TBV SW

gesis® T-Verteiler; GST18I3; 3-polig; 1 Eingang, 2 Ausgange; Verriegelung mittig
und einseitig entfernbar, direkt aneinanderreihbar; 250/400 V, 20 A; mit
Aufnahme fir Befestigungsplatte; Kodierung Farbe schwarz;

Artikelnr.
EAN
Bestelleinheit

Zulassungen

Technische Daten

Allgemein

Bemessungsstrom
Bemessungsspannung
Bemessungssto3spannung
Verschmutzungsgrad

Mechanische Kodierung Code
Verriegelbar

Farbe der Codierung / Kontakteinsatz
Polkennzeichnung

Ausfiihrung

Anzahl der Eingénge
Anzahl der Ausgange
Befestigungsmdglichkeit
Schutzart (IP)
Verteilerart

Werkstoff

Werkstoff des Gehduses

Halogenfrei

Kontaktmaterial

Isolierteil Dauertemperaturbestandigkeit
Oberflachenbehandlung

Abmessungen

Lange

92.030.3153.1
4049088321580
1 Stiick

20 A
250 vV

4 kV

2

Code 1
ja
schwarz
L, N, PE

1
2

ja

IP20
T-Verteiler

Polyamid
ja

CuZn
100 °C
versilbert

57,3 mm
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Breite
Hoéhe

Klassifikation

ECLASS 8.1
ETIM 6.0
ETIM 5.0
ETIM 4.0

Zubehor / passende Komponenten

Artikelnummer:
05.561.3653.0
05.561.3653.1
05.564.5353.0
05.564.5353.2
05.588.5753.0
05.588.5753.1
05.594.4250.0

05.594.4253.0

07.413.6853.1

37 mm
44,8 mm

27440603: Kompaktverteiler fiir steckbare Gebaudeinstallation
: EC002567

EC002567: Kompaktverteiler fiir steckbare Gebaudeinstallation
EC002567: Kompaktverteiler fir steckbare Gebaudeinstallation

Typ: Beschreibung:

Verschlussstiick GST18I13VS B WS Verschlussstiick fiir Buchsenteile GST18i3, weil}
Verschlussstiick GST1813VS B SW Verschlufstiick fur 3-poliges GST18/3 Buchsenteil Farbe:
schwarz
Verschlussstiick GST1813/4/5 SW Verschlussstiick 12 polig schwarz fir GST18i3-6

Buchsenteile
Verschlussstiick GST1813/4/5 WS Verschlussstiick 12 polig weil fir GST18i3-6

Buchsenteile

Verriegelungsschieber GST18 VERTEILER WS Verriegelungsschieber fir Verteiler GST18i3-5, zum
Nachristen, weild

Verriegelungsschieber GST18 VERTEILER SW Verriegelungsschieber fiir Verteiler GST18i3-5, zum
Nachristen, schwarz

Verschlussstiick ST18/3B + GST18I3 STWS  VerschluRstlicke fir GST18i3 Steckerteil oder ST18/3
Buchsenteil, Farbe: weil}

Verschlussstiick ST18/3B + GST18I3 STWS  VerschluBstiicke fir GST18i3 Steckerteil oder ST18/3
Buchsenteil, Farbe: schwarz

Tragplatte GST18 VERTEILER SW gesis®-Tragplatte fir GST18-Verteiler. Wandbefestigung
mit Schrauben oder Gas-Nagelgeraten, Befestigung an
Kabelrinnen mit den angespritzten Spreiznieten; liegende
Verteilermontage
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